
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 22.02.2018  № 95 
                              г. Оха   
 
О внесении дополнений в 
постановление администрации 
муниципального образования 
городской округ «Охинский» от 
18.11.2016 № 833  «Об 
утверждении Порядка 
финансирования и установления 
норм расходов на организацию и 
проведение мероприятий в сфере 
молодежной политики 
муниципального образования 
городской округ «Охинский»  

 
 
 В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» № 371 от 23.06.2015 «Об установлении расходных обязательств в 

муниципальном образовании городской округ «Охинский»  в сфере молодежной 

политики», руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования городской 

округ «Охинский»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 18.11.2016 № 833 «Об утверждении Порядка 

финансирования и установления норм расходов на организацию и проведение 

мероприятий в сфере молодежной политики муниципального образования городской 

округ «Охинский» следующие  дополнения: 

1.1. в разделе 1 пункт 1.5.2. после слов «Проведение межмуниципального 

образовательного молодежного форума на территории МО городской округ 

«Охинский»  добавить слова: «Организация мероприятий в рамках движения 

«Юнармия» (выезды на региональные мероприятия, оснащение материально-

технической базы); 



1.2.  в разделе 2 добавить пункт 2.6.14. «Организация мероприятий в рамках 

движения «Юнармия» (выезды на региональные мероприятия, оснащение материально-

технической базы); 

2. В Приложении № 1 к Порядку финансирования и установления норм 

расходов на организацию и проведение мероприятий в сфере молодежной политики 

муниципального образования городской округ «Охинский» добавить пункт 18 и 

изложить его в следующей редакции: «Оснащение материально – технической базы для 

«юнармии» (оборудование, обмундирование, инвентарь)».    

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский», 

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» по социальным вопросам С.Н. Свиридову. 

 

Глава муниципального образования       
городской округ «Охинский»                                                                             С.Н. Гусев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


